wykonywane, i duchowny taki za dostrzeżeniem lub doniesieniem, do powrotu do Imperium był zagnany; co aby tém pewniej było zachowaniem, Naczelnicy Wojenni po Województwach, jako też Generał Major Storożenko w mieście Warszawie, pod duiem dzisiejszym stosowne odbierają wezwanie.

Warszawa, dnia 21. (9) Grudnia 1836. r.

Nr. 15,109. 53,686.

Za Dyrektora Głównego Prezydującego, Dyrektor Wydziału, Radca Stanu
(podpisano) KOZŁOWSKI.

Dyrektor Kancelaryi, Referendarz Stanu (podpisano) DESZERT.

Kommissya Wojewódzka poleca Urzędowi administracyjno - policyjnym dawanie na to pilnej bacznosci, i dopilnowanie skutku pod odpowiedzialnością.

Suwałki, dnia 13. (1) Lutego 1837. roku.

Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI.

Nr. 788. 89.

Sekretarz Jlny Kołodziński.

Taxa dla Archiwistów Akt dawnych.

KOMMISSYA RZĄDOWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

Na zasadzie decyzji Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 30. (18) Grudnia 1836. r. Nr. 45898. stanowi następujące tymczasowe przepisy, względem należności dla Archiwistów Akt dawnych, za wydane z tychże Akt wypisy:

1. Archiwista wydający stronie prywatnej na jej żądanie wypis z Akt dawnych, ma prawo żądać za takowy opłaty zastosowanej do przepisu art. 5.

Dla podania wreszcie niniejszego obwieszczenia do wiadomości wszystkich, Kommissya Wojewódzka obowiązuje najmocniej Wójtów gmin i Burmistrzów miast, aby takowe zgromadzone mu na nabożeństwo ludowi w trzy po sobie idące niedziele jasno i zrozumiale przy wychodzeniu z kościoła na cmentarzu u drzwi kościelnych ogłosili, i dowody tego ogłoszenia Kommissarzom Obwodowym złożyli.

Suwałki, dnia 25. (13) Lutego 1837. roku.

Nr. 4,607. 1,061.

Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

W wykonaniu rozporządzenia Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z dnia 15. (3) b. m. i r. Nr. 31522 podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 7. Marca (23. Lutego) 1837. r. odbywać się będzie w biurze Kommissyi Województwa Augustowskiego w Suwałkach licytacya in minus przez opieczetowane deklaracye w zastosowaniu się do postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 28. (16) Maja 1836. r. na entreprizę umundurowania 900. ludzi rekrutów w roku bieżącym na zaciąg do wojska oddać się mających, w przepisane efekta; z których płaszcze, spodnie, furazki i halstuchy powinny być dostarczone z sukna z fabryk krajowych w takich zupełnie gatunkach, jakie obejmują wzory przez

Frantz Donath, 104. Antoni Scholtz, 105. Anton Günter, 106. Daniel Schwejdler, 107. Frýdrych Tonn, 108. August Frenzel, 109. Chrystian Frydrieh Daubner, 110. George Belting, 111. J. Chrystian Finke, 112. Anton Langhaus, 113. Ignatz Sinderman — wszyscy posiadają fabryki płóciennobawełniane.

w Warszawie, dnia 11. Listopada (30. Października) 1836. roku.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Członek Rady Stanu, Prezes, w zastępstwie ZIEMIECKI.

Sekretarz Jeneralny B. Maleszewski.

podając przeto Kommissya Wojewódzka o zakładach tych fabryk do wiadomości powszechnej, poleca zarazem wszystkim Urzędowi Skarbowym, aby jeżeli wyroby o których mowa w cechy powyższe obok skarbowych i administracyjnych opatrzone, za kwitami zaświadczającymi Urzędu Skarbowego miasta Łodzi prowadzone będą, te jako fabrykat krajowy uważały, a tém samym w obiegu handlowym do żadnej przeszkody powodem niebyły.

Suwałki, dnia 17. (5) Lutego 1837. roku. Nr. 5,420. 3,583.
Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny Kołodziński.

DODATEK

DODATEK

do Dziennika Urzędowego Województwa Augustowskiego, Nr. 9.

SUWAŁKI, dnia 4. Marca (20. Lutego) 1837. roku.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Podaje do powszechnej wiadomości obwieszczenie Inspcktora Jeneralnego Stad i Stacyj Stadnych:

OBWIESZCZENIE.

Inspektor Jeneralny Stad i Stacyj Stadnych w Królestwie Polskiem.

Podaje do wiadomości powszechnej, iż w r.

i nadal w zupełności się utrzymują, uiszczając będzie opłatę za kwitami sznurowemi z kontroli stacyjnej do klasyfikacyi ogierów postanowioną, i tak: od ogiera celnego po złp. 18. od ogiera klasy I. po złp. 12. od ogiera klasy II. po złp. 8. od ogiera klasy III. po złp. 4.

w Janowie, dnia 31. (19) Stycznia 1837. roku.

Dulewski.

Suwałki, dnia 23. (11) Lutego 1837 roku.
Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI.

Nr. 93.
Sekretarz Wydziału Welinowicz.
Nr. 6708. 1460.
Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż z powodu zadłużenia się dzierżawcy w opłacie rat dzierżawnych wójtostw Kolno i Łabno, w Ekonomii Mały Płock, Obwodzie Łomżyńskim sytuowanych, w dniu 15.

Warunki zaś ogólne
podług których wydzierżawienie folwarku Kibisze odbywać się będzie, jak równie i szczegóła intryty
tegoż folwarku stanowiące, nietylko w czasie licytacji, ale i każdego razu w biurze Kommissyi Woje-
wódzkiej na żądanie konkurenta do przejrzania okazywane będą.

Suwałki, dnia 13. (1) Lutego 1837. roku. Nr. 3,965. 2,765.
Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

W następstwie ogłoszonych przez Dziennik Wojewódzki z dnia 23. (II) Grudnia z. r. Nr.

z poleceniem wszystkim Komorom Celnym pogranicznym i Konsumowej, aby w czasie przebywania gra-
nicy podróżnych do Pruss, ściśle się w wykonaniu do takowego rozporządzenia stosowały.

Suwałki, dnia 17. (5) Lutego 1837. roku. Nr. 671. 459.
Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

1) Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 20. (5) Marca r. b. w lokalu Komory Konsumowej Su-
wałki odbędzie się licytacja na sprzedaż obicia papierowego różno-kolorowego funtów 394. dwóch zega-
rów stołowych i jednego ściennego, dwustu rydli żelaznych, i innych towarów drobnych kramarszczy-
zną zwanych. Życzący nabycia takowych, w dniu i miejscu wyż oznaczoném stawić się ze chccę. Wój-
ci gmin i Burmistrze miast zarządzenie to ogłoszą, i Kommissarzem Obwodowym rapporta złożą.

Suwałki, dnia 25. (13) Lutego 1837. roku. Nr. 1261. 922.

2) Podaje do powszechnej wiadomości, iż Konstanty Dursza z miasta Radomia, po wykwalifikowa-
niu się na kupca do zgromadzeń kupieckich właściwego okręgu został zapisany, i utrzymuje handel ku-
piecki towarami zagranicznymi; oraz staro: Elkon Fromer z miasta Żarek, Województwa Krakowskie-

go, utrzymuje handel kupiecki towarami zagranicznymi, jedwabnemi i sukienkami pod firmą E. F. którym to kupcom konsensa wydane z mocy Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 21. (9) Stycznia 1837. roku, Nr. 951. niemniej, iż Józef Zyczyński, kupiec z miasta Szydłowa, Województwa Sandomierskiego, handlem trudnić się zaprzestał; zatem dwaj powyżsi do listy kupców przez Komory utrzymywanych zapisani, zaś ostatni z tych wykreślonym być ma.

Suwałki, dnia 21. (9) Lutego 1837. roku. Nr. 901. 666.

3) Zawiadomiona Reskryptem Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 18. (6) Stycznia 1837. r. Nr. 1653. iż z woli JO. Xięcia Namiestnika posiadany konsens na prowadzenie handlu kupieckiego towarów korzennych w mieście Warszawie przez starozakonną Fejgę Mowszową Pragier pod firmą Mowszek Pragier, na imię jej zięcia starozakonnego Szloiny Kalsztejn w drodze łaski został przepisany; zaleca tak Komorom Celnym, jako też Urzędowi Skarbowym, aby powyższą zmianę nazwiska w utrzymywanej przez siebie liście kupieckiej adnotowały.

Suwałki, dnia 21. (9) Lutego 1837. roku. Nr. 717. 524.

Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Na zapytanie Kommissyi Województwa Kaliskiego, czyli urządzenie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 3. Lutego (23. Stycznia) z. r. Nr.

(15) Marca r. b. do których plantatorowie opatrzeni w świadectwa posiadania gruntu zgłaszać się winni. Wójci po gminach, Burmistrze po miastach powyższe obwieszczenie zwykłym sposobem ogłoszą, o dopełnieniu zaś tego rapport Kommissarzowi właściwego Obwodu złożą.

Suwałki, dnia 17. (5) Lutego 1837. roku.

Nr. 981. 748.

Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jlny Kołodziński.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Kalwaryjskiego.

1) W dniu 23. Listopada r. z.

jak niemniej z różnych papierów — i zarazem wzywa sukcesorów z nazwiska i miejsca niewiadomych, aby w ciągu trzech miesięcy przed delegowanym Sędzią Bądkowskim w Trybunale tutejszym deklaracją co do spadku powyższego uczynili, celem przesłania takowej Komisysy Rządowej.

w Suwałkach, dnia 13. (1) Lutego 1837. roku.

Nr. 176.

Prezes CHWALIBOG.

Sekretarz Miculewicz.

OBWIESZCZENIE.

Trybunał Cywilny I. Instancyi Województwa Augustowskiego Wydział II.

Wskutek prosby Całki Rapstejna, pod dniem 30. (18) Grudnia r. z. do Trybunału uczynionej, podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 13. (1) Czerwca 1837. r. o godzinie 10. zrana przed Wincentym Janem Miculewiczem, Regentem Kancellaryi Ziemiańskiej w mieście Wojewódzkim Suwałkach, odbędzie się w myśl prawa o przywilejach i hipotekach z roku 1818. i 1825. regulacja hipoteczna nieruchomości w mieście Suwałkach przy ulicy Kowieńskie Przedmieście, pod Nr.

sprzedawane będą przez publiczną licytacją w folwarku Bożejewo, Ekonomii Wizna, na satysfakcją Rządu następujące przedmio-

ty: 1. Żyta w snopie kop trzysta Nr. 300. 2. Pszenicy w ziarnie korcy sto Nr. 100. Mający chęć nabycia takowych, zaopatrzwszy się w gotowe pieniądze, znajdować się mają w terminie powyższej oznaczonym w folwarku Bożejewo. w Łomży, dnia 19. (7) Lutego 1837. r. Nr. 2237.

2) Zawiadaniom interesowane osoby, iż na satysfakcją długu skarbowego zajęte zostały dwa kołty miedziane browarne, ważące funtów 2000. opaxowane na złt. 3000. które przez publiczną licytacją w dniu 29. (17) Marca b. r. w mieście Łomży przed ratuszem miejskim przez Sekwestratora więcej dającym sprzedane będą. Każdy więc chęć kupna mający, w terminie powyższym w miejscu oznaczonym stawić się jest mocen.

Łomża, dnia 24. (12) Lutego 1837 r.

Nr. 2804.

T. Konopka.

Chojnowski, Z. S.

OBWIESZCZENIE.

Komora Konsumowa Województwa Augustowskiego.

W następstwie obwieszczenia swego d. 25. (13) Sierpnia 1836. r. w Dzienniku Powszechnym Nr. 254. i w Dzienniku Wojewódzkim Nr. 37. zamieszczonego, zawiadamiając niniejszém niewiadomego z pobytu właściciela towarów i obiektów pod d. 30. na 31. (18 na 19) Lipca we wsi Nowej Rutce, gminie Netta, przez pomocnika przy Nadstrażniku Nawrockiego, i służącego jego Michała Gutowskiego zabranych, iż też towary wyrokiem Komisysy Województwa Augustowskiego na dniu 19. (7) Stycznia r. b. Nr. 1149 zapadłym, na konfiskatę skazane zostały. Ostrzega Komora Konsumowa właściciela skonfiskowanych towarów, iż jeżeli w przeciągu czterech tygodni od daty ogłoszenia od wyroku powyższego rekursu, który do Komisysy Rządowej Przychodów i Skarbu ma być wystosowany, do tutejszej Komory niechłóży, wyrok ten za prawomocny uważanym, i do egzekucyi doprowadzonym zostanie.

Suwałki, dnia 15. (3) Lutego 1837. roku. Nr. 88.

Czaplicki.

H. Kuhnik.

Jasiński.

OBWIESZCZENIE.

Komora Cełł I. Rzędu Kolno.

1. Podaje do publicznej wiadomości iż w nocy z dnia 21. (9) na 22. (10) Grudnia r. z. w bliskości wsi Kuczyny pod miastem Stawiskami, w powiecie Łomżyńskim położonemi, Platynski Strażnik celny ruchomy przy dowódcy 1.

Patronowi sprzedaż popierającemu Tomickiemu za sumę złotych polskich sześć tysięcy przygotowawczo; do ostatecznego zaś przysądzenia wyznaczony jest termin na dzień 17 Marca r. b. godzinę 10. z rana na audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Augustowskiego Wydziału I.

Łomża, dnia 11. Lutego (30. Stycznia) 1837. roku.

(L. S.)

(podpisano) *Rutkiewicz, Pisarz.*